АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                        №  50
от  «  03 » августа  2018 г.
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 08.05.2018г. № 38 «Об особом противопожарном режиме на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».

         В соответствии  с постановлением Главы Администрации Волгоградской области от17марта 2011г. № 219«Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», Постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 391 от 03.08.2018 года о внесении изменений в постановление администрации  Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 7 мая 2018года  № 196 «Об особом противопожарном режиме на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,
постановляю:
    1.  Внести в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 08.05.2018г. № 38 «Об особом противопожарном режиме на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:
  1.1   пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
   -   «ограничить использование пиротехнических изделий путем разрешения их использования только в специально отведенных для этого местах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесплемяновского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                              С.С.Дворянчикова